
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2019 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gronowo 

Elbląskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Gronowo Elbląskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gronowo Elbląskie od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2222



Załącznik do uchwały Nr VII/36/2019 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gronowo Elbląskie, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Gronowo Elbląskie od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Gronowie Elbląskim w Zespole 

Szkół w Gronowie Elbląskim 

82-335 Gronowo Elbląskie 

ul. Osiedlowa 6a 

82-335 Gronowo Elbląskie 

ul. Elbląska 4 

Dworki, Fiszewo, Gajewiec, Gronowo 

Elbląskie, Jasionno, Karczowiska Górne, 

Mojkowo, Oleśno, Rozgart, Różany. 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Obrońców Westerplatte  

w Jegłowniku w Zespole Szkół  

w Jegłowniku 

82-335 Gronowo Elbląskie 

Jegłownik ul. Malborska 43 

Błotnica, Jegłownik, Kopanka Druga, 

Kopanka Pierwsza, Nogat, Nowy Dwór 

Elbląski, Szopy, Wikrowo, Wiktorowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2222


		2019-04-25T12:27:08+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




